Wodzisławia Śląskiego -10 633 602 zł

- dochody majątkowe 27 004 354 zł

po stronie wydatków 375 244 791 zł

słownie: trzysta siedemdziesiąt pięć milionów dwieście czterdzieći cztery tysiące siedemset dziewięćdziesiąt 

jeden złotych

w tym:

po stronie dochodów 364 611 189 zł

słownie: trzysta sześćdziesiąt cztery miliony sześćset jedenaście tysięcy sto osiemdziesiąt dziewięć złotych

w tym:

- dochody bieżące 337 606 835 zł

UZASADNIENIE

DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

NA 2026 ROK

Projekt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2026 rok zamyka się:

Lp

1/

2/

3/

w tym:

4/

w tym:

5/

w tym:

6/

w tym:

7/

w tym: